


TAV. 01 PIASTRB FORCBLLA

POS. CODICE Q.tù DENOMINAZIONE

| 72014 1 Dado Ergal sterzo
2 72013 1 Rondella canotto srerzo
3 72008 I Ghiera sterzo
4 72002 2 Protezione cuscinetto sterzo
5 03060 2 Cuscinetto conico sterzo
6 72007 1 Canotto sterzo
7 72006 2 Piastre forcella MAGNUM 45 coppia

72005 2 Piastre forcella W.P USD
72006.01 1 Piastra syperiore MAGNIIM 45

72005 01 1 Piastra superiore W.P. USD
12006.02 1 Piastra inferiore MAGNUM 45

72005 02 1 Piastra inferiore W.P. USD

3
4
5
l*

7

m



TAV. 02 MANUBRIO

POS. CODTCE Q.tà DENOMTNAZTONE

| 49502 16 Vite TCEI M 8 x 30
2 64049 1 Manubrio
3 72015 2 Cavallotto superiore
4 72016 2 Cavallotto inferiore
5 26009 4 Boccola manubrio
6 72006.01 I Piastra superiore MAGNUM 45

72005.01 I Piastra superiore W.P USD

2 l - -  r
o l  It-\-- 

I :t l:

{ '

F__r



TAV. 03 POMPA FRBNO ANTBRIORE

POS. CODICE Q.tà DENOMINAZIONE

I 64009 I Coppia manopole
2 64015 1 Comando gas
3 64029 1 Cavo acceleratore
4 69161 1 Leva freno anteriore
5 69162 1 Registro leva ':

6 69163 1 Perno leva
1 69145 1. Cuffia freno anteriore
8 69069 I Pompa freno anteriore
9 68049 1 Intem:ttore micro stop

l0 49485 2 Vite TC 6 x 25
l1 69160 1 Cavallotto pompa antenore
12 69164 1 Coperchio pompa
l3 69050 1 Tubo freno anteriore Cross per forcelle MAGNUM

69051 1 Tubo freno anteriore Enduro per forcelle MAGNUM
69044 1 Tubo freno anteriore CROSS per Forcelle W.P. USD
69045 1 Tubo freno anteriore Enduro per Forcelle W.P. USD
69057 1 Tubo freno anteriore 80 Junior

ll
I tt_r

l.'
Uw

5at-

\
9 ' t t l

IJ
T
F1
QY



TAV. 04 POMPA FRIZIONE

POS. CODTCE Q.tà DENOMINAZIONE

1 64009 I Coppia manopole
2 64255 I Leva frizione Grimeca
3 64254 1 Kit gommini
4 64256 1 Kit revisione pistone
5 64253 I Pompa frizione idraulica Grimeca cpl
6 49485 2 Vite TC 6 x 25
7 35263 I Tubo frizione idraulica g0 I 125

35260 I Tubo frizione idraulica 250
35265 1 Tubo frizione idraulica g0 Junior

8 68008 1 Pulsante di massa Cross
9 68010 1 Impianto luci con dispositivo

1

2



TAV. 05 PLASTICHB ANTBRIORI CROSS

POS. CODICE Q.tà DENOMINAZTONE

I 94039 I Adesivo TM
2 67009 I Portanumero per forcella W.p. USD

67008 I Portanumero forcelle Marzocchi
3 49320 2 Vite testa grande 6 x 15
4 94001 | Adesivo porta numero anteriore W.p. USD

94031 I Adesivo porta numero anteriore MAGNLM
5 49601  4  Ronde l l a5x l l
6 49478 4 Vite TC 5 x 30
7 67106 4 protezioni forcella
8 49633 2 Dado M 5 anteriore basso
9  49601  2  Ronde l l a5x l t

10 49438 2 Vite TE 5 x 40
1l 67108 4 Boccola per protezioni
1 2  4 9 4 8 3  4  V i t e T C E I M 6 x 1 6
13  49604  4  Ronde l l a6x18
14 67130 I Parafango anteriore

-<:
,-_@ 'l

9u\
7o



TAV. 06 PLASTICHtr ANTERIORI trNDIJRO

POS. CODICE Q.tà DENOMTNAZTONE

1 gaOSg I Adesivo per parafango anteriore
2 68052 1 Lampada a siluro SW 12 V
3 68042 I Lampada luce faro 45 / 40 W 12 V
4 67002 I Portafaro FIP ACERBIS
5 21116 4 Elastico per portafaro
6 94008.1 I Adesivo portafaro F{P ACERBIS
I 67130. i Parafango anteriore IIFO
8  4 9 6 0 4  4  R o n d e l l a 6 x 1 8
9  4 0 4 8 3  4  V i t e T C E I M 6 x 1 6

l0 49320 I Vite testa grande 6 x 1 5
11 68077 1 Awisatore acustico
12 49638 I Dado autobloccante M 6 alto
13 67062 1 Fissaggio freno anteriore

tu
5 ,/,

1 .---,_____=.....**-7È
req4\qà

q



TAV. 07 RUOTA ANTtrRIORB

2
3
A
T

o
7
8
9

1 0
1 1t l

12
1 a

1 4
1 5
1 6
1 7

coDrcE Q.tà

74028 I

74027 1
03062 2
70002 1
70058 36
70063 36
70050 I
49671 1
70030 1
10032 1
8 0 1  5 0  1
8 0 1 1 0  1
49633 6
69029 6
49401 6
69022 1
6902201 I
69023 I

DENOMINAZIONE

Perno ruota anteriore MAGNUM 45

Pemo ruota anteriore W.P. USD
Cuscinetto ruota anteriore
Mozzo ruota anteriore
Raggio ruota anteriore
Nipplo raggio anteriore
Cerchio anteriore 160 x 2l TAKASAGO
Dado M 8 extraalto
Ferm acopertura anteri ore
Flap ruota anteriore
Camera d' aria 27
Gomma anteriore
Dado M 5 autobloccante basso
Boccola disco anteriore
V i t e T S M 5 x 1 6
Disco freno anteriore cpl ( completo )
Disco freno anteriore nudo
Flangia disco freno anteriore

3 0

\

e  y + \
ì l r l \

\ H \
\ È,p
b e \

29-tx
r \  \
/ l \

t \
21  28

2

6

ó

1 1

1 0

9

I



TAV. 07 RUOTA ANTtrRIORE

POS. CODICE Q.tù DENOMTNAZIONE

l8 49610 6 Rondella acciaio 6
1 9  4 9 4 8 3  6  V i t e T C M 6 x 1 6
20 70004 1 Distanziale interno ruota anteriore
21 26102 1 Boccola cuscinetto ruota anteriore
22 49608 1 Rondella 10 x25 x3
23 49457 1 Vite TE M l0 x 16
24 69165 I Pemo pinza
25 69062 I Pinza freno anteriore
26 69107 1 Coppia pastiglie freno anteriore

69116 1 coppia pastiglie sinterizzate per freno anteriore
21 49611 2 Rondella acciaio 8
28 49502 2 Vite TC M g x 30 per forcella 0 45

29 69034 2 Rondella in rame
30 69033 I  Bul lone l0  x  I
3l s4OzZ 1 Coppia adesivi forcel la MAGNUM
32 73103 I Piastrino ferma tubo freno anteriore per MAGNUM

73102 I Piastrino ferma tubo freno anteriore per w.p. uSD
3 3  4 9 4 7 2  2  V i t e ' | C E I  5 x t 2

3(,LX1 1

10
3 0

\

i tr\
ts{

29-_F'q

r l \
t \
l \

27  28

?6

A
t l

eil
2

6

R"\



POS.CODICE DENOMINAZIONE Q.TA
1

z

+

6
-7

B
9

1 0
I J
t l

t z

I J

< A
t *

1 q

67051
6501 3
4931 9
6501 2
65004
4961 5
49435
49486
26026
67144
o /  t z + c

94025
49317
49604
49483

Sfiato benzina
Tappo serbatoio
Boccolina per attacco sella/serb.
Serbatoio plastica mod. 94/96
Rubinetto benzina
Rondel la 5 acciaio
Vite 5x12 T.E
Vite 6x30 T.C
Boccola serbatoio PL.
Convogliatore aria DX mod. 94/96
Convogliatore aria DX mod. 94/96
Kit adesivi mod. 96
Vite 5x10 x lateral i
Rondel la 6x1B
Vite 6x16 T.C.

z

L

2
z

z

it*i*_ìilrr:ilt:,;.. ì,.-.1,:::i



TAV. N' 09

lni----

8

1 3

I

E v t

w-4
I

3
U

(Y1 2

1 3

\

\.^
-l I

\ . @
\

\\r

- > ; ,
<1{n 8

16

I

N
1

1S-cf

CODICEDENOMINAZIONE
1

-

À
q

1

B
I

1 0
1 1
1 2

1 4
l 3

t o

1 7
1 8
1 9
20

22

49644
4961 1
70098
67052
49799
67053
49658
04060
1 9 o q  3
7 31C-9
74013
67099
49400
49490
49483
67102
/  J U O J

+ Y O J  /

49603
26027
49440
2 1  1 1 0

Dado MB autobloccante alto
Rondella acciaio 8
Tendicatena Mod. 96
Ferma tubo freno post. CCH031
Vite Parker 3x13
Ferma tubo freno post.
Dado flangiato 16 x forcellone
Paraolio lev. & forc. 2Ox26x4
Gabb ia  a  ru l l i :HK 20/  30
Boccola forc. F16 (30x53)
Perno forcellone 16 - 125/250 95/96
Protezione forcellone 94/g6
Vite TSEI 5x14
Vite TCEI 6x50
Vi te  TCEI6x16
Passacatena nylon Mod. 94/96
Passacatena alluminio Mod. 94/96
Dado M 6 autobloccante basso
Rondel la 6x12
Distanziale cruna catena
Vite TE 6x14
Tappo gomma forcellone



TAV. 10 CASSA FILTRO

POS. CODTCE Q.tà DENOMTNAZTONE

1 49324 1 Galletto per filtro Mod.93 I 97
2 49621 I Rondella 6x24
3 66052 1 Filtro aria Mod. 93 I 97
4 66049 1 Gabbia per filtro Mod.93 I 97
5 66013 i Piastra manicotto cassa filtro
6 66014 1 Piastrino all. cassa filtro
7 66053 I Cassa filtro
8 66022 1 Manicotto cassa filtro 93 I 97
9 49633 7 Dado autobloccante basso M 5

l0 67104 I Protezione Mono Mod.92 I 97
11  49602  4  Ronde l l a5x15
12 49474 2 Vite TCEI 5 x 16
13 67124 I Laterale portanumero dx
14 67125 1 Laterale portanumero sx
15  49604  2  Ronde l l a6x18

6

4 1 1  1
t /

dJ

14

15\ \

\ ì z



TAV. 10 CASSA FILTRO

POS.

1 6
t /

t 8
1 9

coDrcE Q.tà

49483 2
26029 2
49485 2
94023 1
94024 1

DENOMINAZIONE

V i t e T C E I  6 x 1 6
Boccolina fi ssaggio sella
V i t e T C E I  6 x 2 2
Adesivi laterali Mod. 95
Adesivi laterali Mod. 95

Mod .95  197

/ 97 normali
/ 97 speciali

1 \
2 \ ^

\ \ t d\v--\-'\-
. w6

4
' \ /  

|

s/g 111

N4

14 1 1  1
l /

w

16  19
-{\

\ \

\ ì z
10

11

,-)N"r  Í \



TAV. 11 LBVBRAGGIO

POS. CODTCE Qtà DENOMTNAZTONE

| 73017 1 Triangolo sospension 8011251250
73018 1 Triangolo sospensione _-. 8011251250 *-

2 19105 2 
'Gabbiaaru l l i  

28x22 H16
3 04061 2 Paraolio 22 x28 x 4
4 73201 1 Boccola i4 x 35 x 48
5 49650 1 Dado M 14 x 1.5 Dax Flang.
6 73206 1 Coperchio boccola 14 x 35 x 5
I 49530 1 Vite TCEI 14 x 100
8 19106 4 Gabbia a rul l i  26 x20 H 16
9 04060 4 Paraolio 20 x 26 x 4

10 73205 2 Coperchio boccola 12 x 31 x 5
1 I  73202 I  Boccola 12 x  31 x  55
12 73200 I  Boccola 12 x31 x71
13 49462 1 Vite TE l0 x 55

ry$Fgffr_iffiz  3 t  7
-@-@-@

8  g 1 ' o

p'qq
17 it 1'.ì l

'q+@@-m-
B e tlt ?b ztt



TAV. 11 LBVtrRAGGIO

POS. CODTCE Q.tà DENOMTNAZTONE

14 49612 I Rondella acciaio i0
15 26210 2 Boccolina per Uniball
16 21210 2 Gommino spugna Uniball
17 49260 2 Seeger Uniball
18 13210 1 Uniball
19 49529 I Vite TCEI 12 x95
20 49613 3 Rondella acciaio
21 49647 2 Dado M 12 Basso autobloccante
22 49531 1 Vite TCEI 12 x 110
23 Z 3Oz7 1 Trapezio sospensione posteriore Mod.*i Nudo

Z3O2B 1 Trapezio sospensione posteriore Mod. 9iì CPL*
24 49614 1 Rondella acciaio 14

* COMPLETO DI GABBIE E PARAOLI

ry9ffiffr_ i$
2  3 t  7-,wl

-p'qE i
17 ie 1i I

2 2 ó í l



W
6_]

\'ì,-Am
t\\\\\
H\il=6_r I\ lì l\

\ 1 1 i l t \
h l t  l t  l 1

qP-qt\\ {{\r | \  t Ìs 8 l \ t \ \

\

16--.r'
q$

&
"i-l-'L

5

I

1 5

1 3

f,

7

6

I

I

. .  
\ 7 r i 3 !

POS.CO DI CE D E N O M I N A Z I O N E O.TA
1
2
3
4

6
7
8
I

1 0
1 ' t
t z

I J

1 ^

t o

2301 0
23025
2 1 0 1 9
51 002
23026
49801
49320
49603
49483
2 ' 1 0 1 8
23023
51 001
49484
21102
26028
23022

l - rnnn rad ia la ra

Radiatore dx
Tubo acqua ML
Fascetta 1B-28
Radiatore sx
Prestola 6
\ / i t a  t o q t a  n r

Ronde l la  6x15
Vi te  6x16
Raccordo acqua Y
Protezione radiatore sx
Fascetta 7/1 1
Vite 6x20
Gommino ant iv.  radiatore
Boccola per gommino
Protezione radiatore dx

1
1
1
6
1
4
L

2
L

1
1
A

A

A

1

\ììS : .,\R:rr:



TAV. 13 GRIJPPO FRENO POSTBRIORE

POS. CODICE Q.tà DENOMTNAZIONE

| 69026 1 Pinza freno posteriore Brembo
2 69108 1 Pastiglie freno disco posteriore Brembo

69109 I Pastiglie fieno disco posteriore sinterrzz.afe
3 69139 I Perno + copiglia
4 69033 2 Bullone l0 x I tubo freno
5 69034 4 Ranella bullone
6 69037 1 Tubo freno posteriore 80 I 125 l25O

69056 1 Tubo freno posteriore 80 Junior
7 68058 I Cappuccio intemtttore stop D. 25 Cavo 6
8 68047 1 Intem:ttore idraulico stop posteriore
9 49637 I Dado M 6 autobloccante basso

l0 49603 I  Rondel la6xt2
I I 69024 I Serbatoio olio freno posteriore
12 67035 I Tubo 5 x 10 olio freno posteriore
13 49483 1 Vite TCEI 6 x 16

fl---n_ì
l f *
ìnn\?
#'-q '
HZ

B--B

3

\
\ (

V Jù-4
5

2 7
11

1B
ry{zs'3'r-''EF-'n

25



TAV. 13 GRIJPPO FRENO POSTBRIORE

1 4

1 5
l 6
1 ' 7

l 8
l 9
20
2 l
22
23

coDrcE Q.tà

69081  1
69027 1
69166 I
49641 I
68999 I
69012 I
68997 I
49426 1
49607 I
49643 I
69000 1
69000.250 I
49633 I
49632 I
l  6033  I
49473 1
49400 I
69002 1

DENOMINAZIONE

Pompa freno posteriore Brembo
Pompa freno posteriore 80 Junior
Cuffia pompa freno posteriore
Dado M 8 basso
Forchetta pompa freno posteriore
Pemo filettato per snodo freno posteriore
Copiglia pedale freno
V i t e T S E I  8 x 5 0
Rondella 8 x24
Dado M 8 autobloccante basso
Pedale freno posteriore 80 / 125
Pedale freno posteriore 250
Dado M 5 autobloccante basso
Dado M 5
Molla ritorno pedale freno
V i t e T C E I  5 x t 4
V i t C T S I ì I  5 X I 4
Parte anteriore pedale freno posteriore

1 A
L A

25
26
27
2 8
29

1 9  1 0  H' l  \ \-q
l w } J
l î #
{-b ltr-

t l  l l

_h

13--v
H  1 9 2 3 2 1  2 2 2 6

rc--*,,ir1 l,A</ AF

18 
-IU

2 4

.<p 
- 

.>i':J9g 
'/ó

- -î 
9 ---"=í@L-zg



TAV. 14 RUOTA POSTtrRIORE

POS. CODTCE Q.rà
r  8 0 1 0 0  1

8 0 1 0 2  1
8 0 1  1 7  1
8 0 1  1 4  I

2  8 0 1 5 1  I
8 0 1  5 2  I

3 700s2 1
70054 1
70053 I
70055 I

4 70098 1
5  7 0 1 0 0  I

70095 I
6  7 0 1 0 3  5 1  1
7 49422 6
8  4 9 6 1 1  6
9 42644 6

l0  49638  6
r I 49406 6
12 69021 1
t 3  2 6 1 0 5  l
14  04070  2
15 49250 I

DENOMINAZIONE

Gomma l9 x  80/125 cc Cross MT 32 l2Ol80 -  l9
Gomma I  8  x  80/125 cc Enduro MT 81 120/90 -  I  g
Gomma 19 x 250 cc Cross MT 32 130i80 -  l9
Gomma I 8 x 250 cc Enduro MT 8l 140/80 - I  g
Camera d' aria posteriore 18
Camera d'aria posteriore 19
Cerchio posteriore 185 x l8 Takasako per 80/125
Cerch iopos te r ro re185x19Takasakoper80 /125
Cerchio posteriore WM 21 5 x 19 Takasako per 250
Cerchio posteriore WM 215 x l8 Takasako per 250
Giunto catena 135
Catena 135 RX per 114
Catena 135 per  114 con O -  Ring
Corona calena Z 5l
V i t C T S E I  8 X 3 0
Rondella acciaio
Dado M 8 alto autobloccante
Dado M 6 alto autobloccante
v i r e T S E Ì 6 x 2 0
Disco freno posteriore
Boccola distanziale cuscinetto ruota posteriore lato freno
Paraolro ruota postcriorc
Seeger D 42 ruota posteriore

4
I

L

3
t ó

^\4L
È_1

èl*

\--'

70

8

1 1

L- //

7

ffiqqqG---@
j r i r L ì u , L  . /
i 18 12-

i0
d

, l

'\t||K
16
'6

?



TAV. 14 RUOTA POSTERIORE

POS. CODICE
16 03063
17 70009
1 8  7 0 0 1 0
t9  70001
20 70060

70064
21 70062
22 70061

70065

23 74050

7 405t

Q.tà DENOMINAZIONE

2 Cuscinetto ruota posteriore 63004
I Distanziale ruota posteriore lato corona
I Distanziale interno mozzo posteriore
I Mozzo posteriore cpl di distanzieri e cuscinetti

18 Raggio ruota 18 192 x 4 lato freno
18 Raggio ruota 19 204x 4 lato freno
36 Nipplo acciaio
I 8 Raggio ruota 18 196 x 4 lato corona
18 Raggio ruota 19 210 x 4 lato corona
] .  PERNO RUOTA POSTERIORE CROSS O 20

]. PERNO RUOTA POSTEROORtr ENDURO @ 20

I Flap ruota posteriore i 8
I Flap ruota posteriore 19
I Ferma copertura ruota posteriore
I  R o n d e l l a 8 x l T
1 Dado extra alto
1 Ruota posteriore l8 x 80/125 Enduro cpl*
i  Ruota posteriore l9 x 80/125 Cross cpl*
I Ruota posteriore l8 x 250 Enduro cpl*
I Ruota posteriore 19 x 250 Enduro cpl*

+ Ruota contpleta di  .  cerchio + raggi + nto:rzo cpl

. L0

27
2 8
29
30

70033
70038
7003 1
49606
49670
70022
10023
70024
70025

1 -

L -

J -

2 6 -

[ ;

|ffi
27 l l

\W
il
L__

1 1

b*-_

ffiqqqF@
i ' i ' L ì ' , ' L  I
, 18 12-

L - - - - _

_____-È_. .



TAV. 15 TELAIO MOTO CROSS

POS. CODTCE Q.tà DENOMTNAZTONE

2
3
A
I

5
6
7
8

9
t 0
l l
t a
I L

t 3
l +

l 5

73090
73092
49637
1 5 2 0 r
49484
21113
49505
49606
26200
26201
49643
2 1 1 l 1
49803
49485
49604
49483
49504

I
I
2
I
2
1
I
2
2
z
3
2
3
I
I
2
2

Telaio moto 80 I 125 Cross
Telaio moto 250 Cross
Dado M 6 basso autobloccante
Bobina elettronica Kokusan 80 /
VitC TCEI 6 X20
Gomm ino sottoserbatoio
V i t e T C E I  8 x 4 5
Rondel la  8 x  17
Piastra tirante testa 125 cc
Piastra tirante testa 250 cc
Dado M 8 basso autobloccante
Silent block marmitta
Prestola silent block
V i t C T C E I  6 X 2 5
Rondel la  6 x  l8
V i t e T C E I  6 x 1 6
V i t e T C E I  8 x 4 0

t25 I 750

:-ffi

ú-g-\iw-,,
ft11',n !pg

6s;"
21

2 3
2 4
I J



TAV. 15 TELAIO MOTO CROSS

POS. CODTCE

16  67088
17 69001
1 8  i 2 0 5 1
19 19044
20 73036
21 03064
22 26009
23 13039
24 16024
25 13031

73038
26 49612
27 49611

Q.tà DENOMTNAZT0NE

2 Rotella catena piccola cpl
I Boccola freno posteriore
2 O - Ring boccola freno posteriore
2 Gabbia a rulli freno posteriore
2 Copiglia pedane
4 Cuscinetto rotella catena
2 Boccola distanziale rotella catena
2 Perno pedana
2 Molla ritomo pedana
I Pedana destra
1 Pedana sinistra
2 Rondella acciaio da l0
2 Rondella acciaio da 8

:-ffi

r0

12

À

ft11,'rn 
\pg

2 3
2 4

*l
2 0l o

i.\

wP1
2



,R
+ \

1 5  1 6

.\ J,

,,-ffitG
2021

TAV. 16 TtrLAIO MOTO trNDURO

POS. CODICE Q.tù DENOMINAZIONE

Telaio moto 80/125 Enduro
Telaio moto 250 Enduro
Vite TCEI 6 x25
Regolatore alternatore luci Ducati
V i t e T C E I  8 x 1 3 0
Codino telaio [7
Vite TCEI 6 x20
Dado M 6 alto autobloccante
V i t C T C E I M 8 X 6 0
Boccola cavalletto
Dado M 8 basso autobloccante
V i t e T C E I  8 x 3 0
Gommino battuta cavalletto
Cavalletto enduro
v i te  TCEI l0  x  40
l londel la  10 x  21
Dado M 10 basso autobloccante

I

2
3
Î

5
6
7
8
9

t 0
1 l
t 2
l a
l - )

1 A
l +

l 5
l 6

73091
73093
49485
1 5 1 0 1
49517
73094
49484
49638
49508
2 6 0 1 0
49643
49502
2 1 0 9 8
13053
49s20
49608
49646

I
I
I
I
1
1
2
3
I
I

2
1
I
I
I
I
I

M
l r \ f i l

,9' l
l

12



TAV. 16 TELAIO MOTO ENDIJRO

POS. C0DTCE e.tà DENOMTNAZTONE

17 49462 I  V i te  TE l0  x  55 x  1.25
l8 49612 I Rondella acciaio 10
19 49490 1 Vite TCEI 6 x 50
20 26017 I Boccola per attacco molle cavallett<r
21 16032 2 Molla cavalletto
22 49603 I Rondella1xl2
23 72011 I Ammortizzatore Ohlins

.R
--d \

ei

5 1 6

\J,

,,*ffit'g
P-1e

2lo s' l
l

12

a--{z- -p

,/l 7 2 2

13

21 20



mi

#à
r:4
*tw'g,:,i,r#
ffi
Kh
?;é
Til
îé
rì!,
girÌ
ri.Í

-;;
';i

{i
î!;
t;iì
ì,i:ì
j);+
l:tt,

ii:
ti'.

POS.CODICEDENOMINAZIONE Q.TA ll:i::

!l:,
:!:.:.1

iii
?:i:;
Ij:'i

i;tÌ
tì:ii

fi
èiì

-\ìì

:lii:l:
i.i
t:ii::

l:ii

Ìsi
lllì

ìir,,
tlìri

f::

ì:r.
l-ìi

:ìì!

ìi::ì

i.\::ììÌÈ:ì
Èiiì

$*.
Sì:

\ì
S(.

i\ì
iì'l
i R À
Ni
$it

lills

lÈ$
tÈ1
INì
l-N

1
Z

A

q

-7

8
o

1 0
' 1 1

t z

I J

6901 2
A R A A O

68997
49426
49607
+YOz+J

69002
+I 'OJJ

49632
49473
I  O U J J

69000
69000.250

49400

Perno filettato per snodo F. post
Forchetta pompa freno post.
Copiglia forc. perno filettatao
Vite TSEI 8x50
Rondella Bx24
Dado M B autobloccante B.
Parte ant. ped. freno post 94/g6
Dado M5 autobloc. B
Dado M5
Vite 5x14 T.C.
Molla ritorno pedale freno
Pedale freno post. 80/125 Mod. 95/96
Pedale freno post. 250 cc Mod. 95/96
Vite 5x14 T.S.

i jì#l{::9;;iì;:r;|;;l::.:::;';::;:;::ll:,j:ij i.{; 'ìì*ÈìsÈ'ilìl$j:.v*li$i:-\$Slìtqìll.
*ì,1Jsj*:!



TAV. 18 MARMITTE, SILENZIATORI

POS. CODTCE Q.tà DENOMTNAZTONE

1 27041 I Marmitta g0 Junior
27039 i Marmitta g0 cc Cross / Enduro

2 27o38 I Marmitta 125 cc Cross / Enduro
3 27 252 I Marmitta 250 cc Cross / Enduro
4 21019 I Manicono
5 27058 I Si lenziarore Cross g0 / 125
6 27060 I Silenziatore Cross 250 cc
J '  2600 e l /2 Boccola per gommino si lenziatore
8 21103 l l2 Gommino si lenziatore
9 16005 2 Mol la  d i  scar ico g0 cc

l0 16003 2 Mol ia  d i  scar ico lZ5 1250 b iconica
I  I  zTosg I  S i ienz iarore I lnduro gO /  125 cc

27O6L l Si lenz_iatore E,nduro 250 cc

7

t



mi un
ì .

1

\ -

%%,)qFA"w
3--j 

V
POS.CODICE DENOMINAZIONE O.TA

1
1
z

A

5
6

72011
72012
49520
49646
49462
+ Y O  t Z

72020

Ammortizzatore OHLINS
Ammodizzatore W.P.
Vite '10x40

Dado 10
Vite TE 10
Rondel la acc.
Mol la OHLINS

1
1
1
I

I

I

I

ì'*.N\N\Sàìììì



,i\iìN:.l.;ii*.,,

TAV. N'01

I  F î ,  t ' t o

:HCV llr3

H t  t \ CO DI CE D E N O M I N A Z I O N E

1

z

3

4

q

6

7

8

69069

68049

69 L63

6 9  1 6 2

69 164

6 9 1 6 0

6 9  1 4 5

6 9 1 6 1

POMPA FREilf| A1{T
(  1 0 . 5 3 9 3 . 5 0 )

INTERRUTToRE MIcRo SÎoP (  r ro .44t l .2o )
PERNo LEVA FRENo ANT. (  r ro . I7 IB.LT )

REGISTRo LEVA FRENo ANT. (  r ro .5?T7. !o )

CoPERCHIO pOHpA ANT.  (  r ro .43o8 .11  )

ANTI-BUBBLE ( r r o . 4 7 7 L . ! o  )
cAvAl,I"orro poMpA ANT. ( rro.4372.2e )
cuFrIA LEVA FREN0 ANT. (  r ro.353o.5o )
LEVA FREN0 ANT. BREMBo ( 11o.2706.83 )

LE PARTI NON PRESENTI IN QUESTO ELENCO
NON SONO DISPONIBILI.



TAV. N" 02

P O S . C O D I C ED E N O M I N A Z I O N E

69026

1

2

3

4

6 9  1 3 9

6 9 1 1 4

6 9 1 0 8
6 9  1 0 9

6 9  1 1 0

6 9 1  1 3

6 9 1 1 3

PII{ZA FREilf| PoSÍ
(  2 2 . 5 5 s o . 4 3  )

PERNO PINZA + COPIGLIA (  tzz.So8g.2o )
MOLLA + LAMIERINO (  r2O.4683.22 )
p A S T r c L r E  F . D .  p o s r .  9 4 / 9 7  (  r o z . 5 5 s 2 . 1 0
PASTIGL IE  F .D .  PoSÎ .  94 /g I  S INTERIZLATE

SPURGO (  ros .3246 .L I  )
20  PARAPOLVERE (  rOS.15O2.2O )

CUFFIE  (  t 22 .4746 . I4  )

cuFFrE  (  t 22 .4746 .L4  )

N .B .  LE  PARTI
NON SONO

NON PRESENTI IN
DISPONIBIL I .

QUESîO ELENCO



TAV. N" 03

L
l r

I

1'- )

/

P O S . C O D I C ED E N O M I N A Z I O N E I
I
I

I

lPII{ZA FREI{Í|AJIT.69062

6 9 1 1 3

6 9 1 0 7
6 9 1 1 6

(  a z . 5 g 3 O . 1 0  )

C U F F I E  (  t 2 2 . 4 7 4 6 . L 4  )
PASTIGLIE FREN0 ANTERToRI (  ro2.5269.11 )PASTIGLIE FRENO ANT. SINTERIZZATE

PERNO + COPIGLIE (  tZZ.5OB9.21 )
EOLLA + LAI{TERINO (  reo.4683.2o )
sPuRGo (  ros.33Bz.60 )
zo pARApoLvERE ( ros.1502.20 )

LE PARTI MON PRESENTI TN QUESTO ELANCO
NON SONO DISPONIBOLI . .

1

2

3

4

q

6



iìi:iiìi::lr:l:iii::l:|;ììì:::i::::

TAV. N" 04

:i:i:::,:::::::::lììi::,:i::::::::::::ii:::ìi:j::ì:,:,:lt:,::,1,l1,:1,;:,::::]:,1:

16a
\  D l 6 1

- \ ù
/

/

t t t

ò- / 
a1A-

X rsz- -g
S, \ sar'r .St

"^ , (  
àz zc, .n ,sr .*

v
\J

COÎ ,4PONENTS AI iD SPARE PARTS
COI.Í PONENTI E RICAIY{BI
COI . , Í  POSANTS ET PIECES DETACHEES
A ESTANDTEILE U i (D EI ìSATZTEILE

13S

P O S CO D ICE D E N O M I N A Z I O N E O T A

20

2 2

5 6

5 B

L 6 1

L62

1 6 2 4

19

2 6

B 5 3 3 2 6 6

8 5 2 B l - 9 7

B 5 3 B O 4 4

B s 3 B O 4 5

B s 2 0  1 9  7

B 5 4 9 0 3 3

8 5 4 9 0 3 4

i8507400

lBsso2oB
I

I
I

fi$RCE|LA MAGI{UM +s-ealst
RASCHIAPOL\TERE 45 SP

PARAOLIO 45 x 58 x 1i-

BOCCOLA SUPERIORE 45 H25

BOCCOLA INFERIORE 45 H2O

VITE TPSCE M3x14 UNI  5933

P O M E L L O  F O R C .  R E G .  F / N  O A S

P O M E L L O  F O R C .  R E G .  î / A  D 4 5

T U B O  P O R T .  4 5  x  7 Z O  Ì q L  E 6 O B

VITE TCIC M4x6 +  OR 2015

N. IJ .  I  R ICAMBI  NON PRESENTI  IN QUESTA L ISTA
VERRANNO RICHIESTI  ALLA MARZOCCHI  TEMPO
DI CONSEGNA TRE SETTIIVIANE. SI PREGA
DI  SPECIFICARE IL  IV ioDELLo DELLA FoRcELLA
E  i , A  P O S I Z I O N E  ( P O S .  )  D E L  P E Z Z O .

iI
+

i:::
;;,:,
.ìl',

,!:.tt

l=

.iìri..ì1,:',.'iÉri.lilll:i:,:ì.iiii:.l:::..-ì-iìiiii:iiì-:.iiiii.:ì:ì:,:,::a,,ìii.,i:ì:.:.:r:.,'ìiiii!.iii::lì::i::.:.::.:ì,:::ìi:.r:L:.r.rir:.:



TAV N"o6
>...,-f$\-- (il...-"

' '--Y \?-za
t n *

v
v

J | _ _-=-ar,

1 4

tt- =- - 
?.O

P O S C C  t ] I C E D E N O M I N A Z I O N E

2

6
B

10
1 1
L 2
1 3
L 4
1 5
1 6
t 7
l _ ó

1 9
20
2 4
2 6
2 9
30
? 1

2 4 A L 3
D 2 4 L L 2
D 2 4 L 2 4
D 2 4 1 , L 5
D 2  4 1  L 3
D 2 4 L O 2
D24LOt
D 2 4 L t L
D 2 4 1 0 9
D 2 4 L  l - 9
D 2 4 L 2 2
D 2 4 t 2 3
D 2 4 1 , 2 L
D 2 4 1 , L O
D 2 4 L L 7
D24L1.4
D 2 4 L 0 3
D 2 4 1 0 0
D 2 4 L O 4
D 2 4 1 " O 5

D24L78

CARBURATORE KETHIN PWK
DISPOSITIVO ARIA
GALLEGGIANTE
TAPPO VASCHETTA
VALVOLA A SPILLO
GETTO MINIMO
SPILLO CONICO
SEEGER SPILLO
VALVOLA CARBURATORE
ATTACCO CAVO GAS
COPERCHIO
GUARNIZIONE COPERCHIO
VITE ARIA
MOLLA VITE ARIA
MOLLA RICHTA}IO VALVOLA
CLIP VALVOLA A SPILLO
PERNO GALLEGGIANTE
GETTO MASSIMO
VITE DEL MINI I {O
MOi,LA VITE DEL MTNIMO
COLLARONO

z
itt
;

E{

:)
a

3 B

!::.

f.

iz

F-
5

z
H

H .
F Hz , )
f I ] H

ld F{
É z

z u )
z a
H O
t4 Z
0 l o
< tJ)

À z



PWK 3B Corburetor Exploded Víew

f--\
r-rr!\\

1 q -1, \---/ ll \

lArrf/í
1c----^Y vtz.. .v,(rs--r--=V

\ / . v ,
\---l' it

. - v
î J OJ ' -_-L-t

. .  I : \-  l - r l
. n --'-tJ

n
l l - .  1 )
l l  ì ' - -  

'  L

l l
----11

1 1  -  i l
lJ

PWK 3B Carlturetor Parts List
t  |  î Ò 6 /( voóo rDoo()

(il-,,
\o_2s

lrK)., Descnlption

2. Stanler Valve Cornp.
3. Float Conp-
q. Fl-oat Cl-ramben Body
5. Irl-oab Chamber Gasl<et
6. i{o}ding Bolr
7. o-Ri-ng
B. Float Valve Comp.
9.  B inden

IU .  b10r .J  .Je t

1 1 .  J e t  N e e d l e
12. Ban Cl j .p (Jer Need_l_e)
13. Thrott le Val-ve
1I l .  Cable l lo lder-
r >  .  r o p
. al b .  l o p  G a s l ( e t
17 .  Ad jus t  Screr^ r
18. Air-  Screr"r  Spr- ing ,  ^,
19 .  Spr ing  Thro t r f  e  Vr^o  (  ^
20. ci ip,  l ì l -oat Valve 

t)") tJv' Î

27 . Screw, Fl-oat Chamber-
2? .  V iny Ì  P ipe  (A i r  Vent )
23. Vinyl  Pipe (C,nrer"f lorv)
- , '
zt l  i \ - fm l ' l  n

25. l i \be Clip
^ /
z o .  l \ i a t n  J e t
z l .  L a b l e  A d j u s t i r r g  B o l t
2 8 .  H e x .  N u t
2!. Stop Screr"r
30.  Coi l  Spr lng
31  '  co l l a r  

. , l l  ,  , , ,  r

l O . G e L b o  1 " ì i n i m o
/  r .  1  ,  \

\ ò 1 O W  J e U /

KEIII IN P/No.

1  166 -B i  B -2  101
f,^]1 3 1o-o7g -gg2r
I,. i1 350- 31 i-ggio
i6163-NDtl -75 10-w1j
16162-NDr l -7511-rq1
1b173-001-00110
1062-8111-2100
76179-qzB-67i0-lul
Nq Zr t -210q 5
N427-1EE00
76115-169-00/t0
N502-27F00
1101-Bor t -2001
1030-84 0-2ooi
161 10-ND5-76to.irt i
w I446 -2 )7 -g9oo
t l1 /11 - t116 -9900
r2g0-g20-2000
Ort0 i -0 i  g-  i000
Nl14 -Ort  160
95003-070q 8-  3 I
95003-o5o3l -31
\4952c:-21250
r.lg535-35000
99101-311 - i6to
r^r9581-59250
r"Ji  7gl-  130- g9c0
i03tr  -gtr-ro.o
1290-963-200C
1 1 1 B*g2g-7000

?,2

t?
î r J
1. --_- 

t--,
tsl
i.t

.  t l

I
I
\ .
l"'

2 5

3 8
4 0
4 2

- J

4 B
l : r l

5 2

2 ò .  C e  t  t g  i , i a s s  i r n o
/ , 1

\ r " l a t n  J C C /

i 4 B  1 6  2 t  1 7  B
1 5 0  1 6 5  1 B O
r 5 2  1 6 6  1 8 5
1 5 5  I 7 0  1 B B
1 5 8  1 _ 7 2  1 _ 9 0
1 6 0  t 7 5

o---Jà

21--a
í,Y

q-4h ] -3 .  VALVOLA
( Tt-rro t ,  t  1e va l  ve )

6 7 r i
1 1

t . l O T E :  D o  n o t  r e n t o v e  p a r l s  l l ì a l  a r e  r r o l  S l r o w n

on  l l r i s  exP loded  v i e r v .

-hvjl l ' i  "
-,-6 I @_ ú..--...--r,

./ | r--l \7-/- )1 (g)_.
t J U

KETTÍN SEIIO MFG. @- LÎD


